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Dodatok ¢. 1 k Zmluva ¢. 2025/4
o poskytnuti doticie v zmysle VZN mesta Medzev €. 3/2025 o podmienkach poskytovania
dotacii

Zmluvné strany:

Mesto Medzev
Stéska 6, 044 25 Medzev
ICO: 324442
v zastupeni: Ing. Mgr. Radoslav Gedeon, primator
Bankové spojenie: Slovenska sporitelna, a.s.

IBAN: SK08 0900 0000 0004 4507 4950

ako poskytovatel’ dotacie

Mestsky futbalovy klub Spartak Medzev
Obcianske zdruzenie
Stoska 6, 044 25 Medzev
1CO: 31942784
v zastipeni: Maro§ Cierny, prezident klubu
Bankové spojenie: Slovenska sporitelna ,a.s.
Cislo Giétu: SK86 0900 0000 0004 4361 6218

ako prijimatel’ dotacie

sa dohodli na zneni
Dodatku ¢. 1 k Zmluve €. 2025/4

) Clanok 2
Ucelové vymedzenie pouZitia doticie

Ucelové uréenie dotacie a finanéné limity dotacie si vymedzené v Prilohe ¢. 2 k Zmluve
¢. 2025/4 o podmienkach poskytnutia dotacie schvalenej uznesenim MsZ mesta Medzev
¢. 179/2025 z 15.12.2025.

Clanok 4
Spolocné a zaverecné ustanovenie

. Dodatok ¢. 1 je vyhotoveny v 2 rovnopisoch, z ktorych kazda zmluvna strana po podpisani
obdrzi 1 vyhotovenie.

Dodatok €. 1 nadobudne platnost’ dhiom podpisania oboma stranami.

Dodatok ¢. 1 nadobudne ucinnost’ najskor v den nasledujuci po dni zverejnenia na webovej
stranke mesta Medzev.

V Medzeve dia ....ccooeeeeeeeeeenn.

za poskytovatel'a: za prijimatela:



PRILOHA ¢&. 2 k Zmluve ¢&. 2025/4 o podmienkach poskytnutia dotacie

Poskytovatel’ dotacie: Mesto Medzev, Stoska 6, 044 25 Medzev, ICO: 324442
v zastapeni: Ing. Mgr. Radoslav Gedeon, primator

Prijemca dotacie: Mestsky futbalovy klub Spartak Medzev o.z.
Stoska 6, 044 25 Medzev, 1CO: 31942784
v zastupeni : Maro§ Cierny, prezident klubu

STANOVENIE UCELU a FINANCNYCH LIMITOV DOTACIE:

Celkova suma schvalenej dotacie:

43 000,00 €

/Uznesenie MsZ mesta Medzev ¢. 209/2024 z 16.12.2024/

Ucelové urcenie a financné limity dotécie:

/Uznesenie MsZ mesta Medzev ¢. 179/2025 z 15.12.2025/

Ugel pouzitia dotécie:

1. Cestovné

2. Material (zésoby)
3. Ngjomné

4. Sluzby

5. Odmena tréneri

CELKOVA VYSKA DOTACIE 2025 SPOLU :

V Medzeve diia ......ccovvvevneeeeenannnn.

poskytovatel’ dotacie

Zmluva
13 500,00 €
1 500,00 €
3 000,00 €
17 000,00 €
8 000,00 €

43 000,00 €

Ziadost’ zmena
12 930,00 €
2 620,00 €

3 450,00 €
24 000,00 €
0,00 €

43 000,00 €

prijemca dotacie



